
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

sexta-feira, 14 de dezembro de 2018 Ano VII - Edição nº 00764 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A471E771F6647FADDC406CC05D6B4AF



sexta-feira, 14 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 050/2018

• EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 5193/2018.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 5194/2018.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A471E771F6647FADDC406CC05D6B4AF



sexta-feira, 14 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 050/2018 

A Prefeita do Município de America Dourada-BA, no uso de suas atribuições 
regulamentares e considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que 
adjudicou o Pregão Presencial SRP nº 050/2018, em favor da Empresa 
COMERCIAL LEITE DE CALÇADOS LTDA CNPJ: 33.881.871/0001-10 
vencedora do LOTE 1 com um lance no valor de R$ 303.800,00 (trezentos e três 
mil e oitocentos reais), e  NEISPORTS LTDA inscrita no CNPJ: 09.405046/0001-
65 vencedora do LOTE 02 com um lance no valor de R$ 9.600,00 (nove mil e 
seiscentos reais)  e LOTE 03 com uma proposta no valor de R$ 48.900,00 
(quarenta e oito mil e novecentos reais), totalizando um valor global de R$ 
362.300,00 (trezentos e sessenta e dois mil e trezentos reais). Resolve 
HOMOLOGAR em 14/12/2018, considerando vencedora por apresentar as 
melhores propostas de preços. America Dourada-BA, 14/12/2018 – Rosa Maria 
Dourado Lopes  - Prefeita Municipal. 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F739DF78EE14E6376A408242C7118C05

sexta-feira, 14 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



sexta-feira, 14 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 5193/2018. 
Pregão Presencial SRP nº 050/2018. Objeto: Registro de preços para futura e 
eventual aquisição de acessórios, brinquedos e materiais esportivos destinados a 
atender as necessidades das Secretarias municipais de América Dourada-BA. 
Assinatura da Ata: 14/12/2018. Vigência: 15/12/2019. Empresa adjudicatária: 
COMERCIAL LEITE DE CALÇADOS LTDA inscrita no CNPJ: 33.881.871/0001-
10. Valor global: R$ 303.800,00 (trezentos e três mil e oitocentos reais). A ata 
com os preços e demais especificações encontrar-se-á disponibilizada para 
consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de America Dourada. 
America Dourada – BA, 14/12/2018 – Ivanilson Carvalho Rocha Junior – 
Pregoeiro Municipal. 

 
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 5194/2018. 
Pregão Presencial SRP nº 050/2018. Objeto: Registro de preços para futura e 
eventual aquisição de acessórios, brinquedos e materiais esportivos destinados a 
atender as necessidades das Secretarias municipais de América Dourada-BA. 
Assinatura da Ata: 14/12/2018. Vigência: 15/12/2019. Empresa adjudicatária: 
NEISPORTS LTDA inscrita no CNPJ: 09.405.046/0001-65. Valor global: R$ 
58.500,00 (cinquenta e oito mil e quinhentos reais). A ata com os preços e 
demais especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de 
Licitações da Prefeitura Municipal de America Dourada. America Dourada – BA, 
14/12/2018 – Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro Municipal. 

 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A471E771F6647FADDC406CC05D6B4AF


		2018-12-14T14:37:12-0300




